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Dieses Zeichnungsblatt ist dem "Planungsatlas für den Hochbau" entnommen. Stand: 12.2019

Bei der Verwendung ist zu beachten, dass im Gesamtwerk ggf. weitere konstruktionsrelevante Hinweise enthalten sind.
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Schichtbezeichnung

Modell-Nr.

Konstruktionsbeschreibung

Bauweise Trennbauteil

Anschluss

Bauweise Flanke

Stoßstelle

6

5

12

9

10

117

8

Schichtbezeichnung Schichtbezeichnung

Variante

9

Unterspannbahn

04-06-06-51-01-0326

Dachkonstruktion durch Trennwand unterbrochen, Lattung und

Wärmedämmung getrennt, Dachdeckung und Trennwandkopf abgeschottet,

mit Teilsparrendämmung

Schrägdach mit Zwischensparrendämmung

T-Stoß, starrer Anschluss

Innenwand an Dach

Massivwand, zweischalig

Aufmauerung mit

wärmedämmenden Steinen

Wärmedämmung

Wärmedämmung 

26)

Putz

Normalbeton oder Leichtbeton

Putz

Dachsparren

6

d
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Dampfbremse

Lattung

Flanke Dach

Trennstreifen

mit Spachtel 

22)
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Trennwandämmung 

36)

Konterlattung

Wärmedämmung 

32)

Raumseitige Bekleidung 

31)
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12 10 Blechwinkel

DachdeckungLattung

Wärmedämmung 

26)
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